[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОЛОЧНО-ДВОРСКОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]От 13.08.2024
	№ 107

О создании комиссии по признанию молодой семьи, имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающий размер предоставляемой социальной выплаты

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке и условиях признания молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, утвержденным постановлением администрации Тульской области от 12.10.2006г. № 507, на основании ст.47 Устава муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района, Администрация муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по признанию молодой семьи, имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты (далее комиссия) в следующем составе:
Зиновьева Т.М – глава администрации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района;
Члены комиссии:
Синицына М.С. – заместитель главы-начальник отдела земельных и имущественных отношений, ЖКХ администрации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района;
Гвоздева О.А. – начальник службы по организационной работе и финансам администрации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района;
Щербакова Л.С. - начальник отдела по делам молодежи, культуре и спорту администрации муниципального образования Плавский район;

 Цуканова В.В. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления строительства и жилищно–коммунального хозяйства администрации муниципального образования Плавский район.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района от 24.05.2023. № 74 «О создании комиссии по признанию молодой семьи, имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающий размер предоставляемой социальной выплаты».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.09.2023.

	Глава администрации муниципального образования Молочно-Дворское
Плавского района

	Т.М. Зиновьева

Исп.: Новикова Любовь Анатольевна,
тел.: 8(48752)5-29-35
image1.png